
Gültig ab:  09.08.2018

2323 - Bad Salzdetfurth - Schellerten - Söhlde

im Anschluss an den Ganztagsunterricht

RVHi

Bus 1               

Mo-Fr Neu ab 09.08.

Bad Salzdetfurth, Sothenbergschule 15.20

Bad Salzdetfurth, Solebad 15.30

:

1)

Wendhausen,Friedhof 15.47

Ottbergen,Mitte 15.49

Farmsen

Dingelbe, Mitte/Grundschule 15.54

Dingelbe, Zuckerfabrik 15.55

Nettlingen, Helmerser Straße 15.57

Nettlingen, Am klaren Wasser 15.58

Bettrum, Mitte 16:01

Groß Himstedt, Südstraße 16:04

Söhlde, Bockmühlenstraße 16:07

Söhlde, Molkerei 16:08

Söhlde, Woltwiescher Straße 16:09

Hoheneggelsen, Alte Post 16:12

Hoheneggelsen, Ortsmitte 16:14

Garmissen, Oedelumer StraßeGarmissen, Oedelumer Straße

Schellerten, B 1 16:24

Dinklar 16:29

Kemme, Kaufhaus an

Bettmar, B1

1) verkehrt bis Heinde auf Linie 34 - Fa. RVHI

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2018_19 Owsianka Gille\Fahrpläne\FV sonstige Fahrpläne\[2326-Bad Salzdetfurth nachmittags 09.08.xls]2323


